
総会資料１（実績、計画部門）

4月 定期清掃、月次定例会、総会前臨時会議

5月 定期清掃、月次定例会、総会

6月 定期清掃、月次定例会

7月 定期清掃、月次定例会、納涼まつり

8月 定期清掃、月次定例会

9月 平沼神社例大祭、合同防災訓練、東濱祭、定期清掃

10月 月次定例会、健民祭、定期清掃

11月 月次定例会、西区民祭、定期清掃、募金活動

12月 防犯パトロール、定期清掃、月次定例会

1月 新年会（定例会かねて）、定期清掃、新春のつどい

2月 月次定例会、定期清掃

3月 月次定例会、定期清掃、防災用品整理

4月 定期清掃、月次定例会

5月 定期清掃、月次定例会、総会

6月 定期清掃、月次定例会

7月 定期清掃、月次定例会、納涼まつり、子供会イベント

8月 定期清掃、月次定例会、ラジオ体操

9月 平沼神社例大祭、合同防災訓練、東濱祭、定期清掃

10月 月次定例会、健民祭、定期清掃

11月 月次定例会、西区民祭、定期清掃、募金活動、子供会イベント

12月 防犯パトロール、定期清掃、月次定例会、もちつき

1月 新年会（定例会かねて）、定期清掃、新春のつどい

2月 月次定例会、定期清掃、子供会合同イベント（小旅行）

3月 月次定例会、定期清掃、防災用品整理

平成29年度実施事業

平成30年度計画



総会資料２（会計部門）

平成２９年度会計報告

会計報告

〇会計年度　㉂平成２９年４月１日　～　㉃　平成３０年３月31日

決算額 予算 摘　　要

1 会費 317,400 320,000 町内会費

地域活動推進費 136,500 136,500 195世帯

防犯灯維持管理費 2,200 2,200 モンテベルデと、岩谷学園の間１灯

町の防災組織活動費 30,240 31,200 195世帯分

配布謝金 48,105 45,000 広報よこはま、県たより、議会だより、選挙

4 事業収入 27,933 20,000 資源回収費、水曜日、土曜日

5 寄付金・祝金等 171,300 150,000 水天宮祭り、納涼祭り

利息・その他 9,017 10,000 利息、東濱祭

7 前年からの繰入金 598,712 598,712

収入合計 1,341,407 1,313,612

決算額 予算額 摘　要

会議費 1,891 10,000 総会お茶代、コピー

事務費 210 5,000 ゴム印

環境事業費 3,926 60,000 定期清掃お茶代

安全、安心環境づくり 19,800 60,000 防犯パトロール

レクレーション費 59,530 150,000 東濱祭、納涼祭り、新春のつどい反省会

その他事業費 154,526 150,000 健民祭、各種分担金、振り込み手数料

防犯灯維持管理（電気代） 3,178 3,000 防犯灯電気代

町の防災活動費 50,000 50,000 防災用品(呼び出しマイク、簡易トイレ）

慶弔金 6,264 10,000 ローソン

懇親会費 37,000 25,000 東濱祭、新年会

寄付金・募金 84,300 55,000 神奈川県共同募金、日赤

その他補助事業 181,262 150,000 補助金対象外事業

事業小計 601,887 728,000

4 次年度繰り越し 739,520

合計 1,341,407

平成３０年度予算

〇会計年度　㉂平成30年４月１日　～　㉃　平成31年３月31日

予算額 摘　　要

1 会費 320,000 町内会費

地域活動推進費 136,500 195世帯

防犯灯維持管理費 2,200 モンテベルデと、岩谷学園の間１灯

町の防災組織活動費 30,240 195世帯分

配布謝金 45,000 広報よこはま、県たより、議会だより

4 事業収入 20,000 資源回収費、水曜日、土曜日

5 寄付金・祝金等 150,000 水天宮祭り、納涼祭り

利息・その他 10,000 利息、東濱祭

7 前年からの繰入金 739,520

収入合計 1,453,460

予算額 摘　要

会議費 10,000

事務費 5,000

環境事業費 60,000

安全、安心環境づくり 60,000 防犯パトロール

レクレーション費 150,000 東濱祭、納涼祭り、新春のつどい反省会

その他事業費 150,000 健民祭、各種分担金、振り込み手数料

防犯灯維持管理（電気代） 3,000 防犯灯電気代

町の防災活動費 50,000 防災用品（飲料水）

慶弔金 10,000

懇親会費 25,000

寄付金・募金 85,000

その他補助事業 150,000 補助金対象外事業

事業小計 758,000

4 次年度繰り越し 695,460

合計 1,453,460
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